
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of· South B0r1emia 
in Č<!Ské BuděJOViCC Průzkum trhu 

11
Sazba tištěných (i elektronických) publikací včetně technické redakce 

a komunikace s tiskárnou a jiné grafické práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 - 09/2025" 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

Nakladatelství JU - sazba tištěných (i elektronických) publikací včetně technické redakce a komunikace s 
tiskárnou a jiné grafické práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 - 09/2025 

uzavřená na základě ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

{dále také jen 
11
občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
veřejná vysoká škola ve smyslu zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
Sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Zastoupena: Ing. Michal Hojdekr, MBA, kvestor 

IČO: 60076658 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba 
Ve věcech technických: 

CZ60076658 
104725778/0300, ČSOB a.s. 

., redaktor, 
tel:+ , e-mail:  

na straně jedné a dále v textu jen 
11
objednatel" 

a 

Název (jméno a příjmení): MgA. Milan Krištůfek 
Sídlo: Skuherského 15, 370 01 České Budějovice 
Zastoupena: Milanem Krištůfkem 
IČO: 71561439 
DIČ:  
Bankovní spojení:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Milan Krištůfek 
Kontaktní email:  
Kontaktní telefon:  
dále jen 

11
poskytovatel č. 1" 

a 

Název (jméno a příjmení): Titty, s. r. o. 
Sídlo: Šternberkova 766/19, 170 00 Praha - Holešovice 
Zastoupena: Barborou Solperovou 
IČO: 26457954 
DIČ: CZ26457954 
Bankovní spojení: 156332220/0600 
Údaj o zápise v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu 
C, vložce číslo 83578 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Barbora Solperová 
Kontaktní email:  
Kontaktní telefon:  
dále jen 

11
poskytovatel č. 2" 

poskytovatel č. 1 a poskytovatel č. 2 společně dále jen jako 11poskytovatelé" 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Univt'rsity oi· South Boi1t>ml,:i 
in č:ei;ké Budějovit<;' Průzkum trhu 

„Sazba tištěných (i elektronických) publikací včetně technické redakce 
a komunikace s tiskárnou a jiné grafické práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 - 09/2025" 

I. 

Preambule 

1. Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
„Nakladatelství JU - sazba tištěných {i elektronických) publikací včetně technické redakce a komunikace

s tiskárnou a jiné grafické práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 - 09/2025", v rámci
kterého byli první dva nejúspěšnější účastníci vybráni jako poskytovatelé (dále rovněž „veřejná zakázka").
Smluvní strany smlouvy jsou v pochybnostech povinny vykládat smlouvu v souladu se zadávacími
podmínkami uvedené veřejné zakázky a obsahem nabídek, které byly k této veřejné zakázce podány
poskytovateli.

2. Poskytovatelé jsou po celou dobu účinnosti smlouvy vázáni svými nabídkami podanými k veřejné zakázce,
na jejímž základě je smlouva uzavřena, jakož i podmínkami zadávací dokumentace veřejné zakázky.

li. 

Předmět smlouvy 

1. Objednatel uzavírá rámcovou smlouvu se dvěma poskytovateli.
2. Předmětem rámcové smlouvy je ujednání mezi objednatelem na straně jedné a dvěma poskytovateli na

straně druhé, které upravuje podmínky týkající se poskytování služby ze strany poskytovatelů objednateli,
a to jednotlivých plnění vyplývajících z průzkumu trhu s názvem „Sazba tištěných (i elektronických} publikací

včetně technické redakce a komunikace s tiskárnou a jiné grafické práce - rámcová smlouva se dvěma

poskytovateli" (dále též jen „grafické služby").
3. Předmět plnění je podrobněji specifikován v Příloze č. 1: Technické podmínky a položkový ceník (dále jen

,,Příloha č. 1"), která je nedílnou součástí smlouvy.
4. Účelem smlouvy je zabezpečení standardních grafických služeb zejména pro účely vydávání odborných

knižních publikací, především vědeckých pracovníků Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen
,,JU"), a pro další potřeby objednatele.

Ill. 

Zadávání dílčího plnění na základě rámcové smlouvy 

1. Jednotlivými plněními se rozumí provedení grafické služby jedním z poskytovatelů na základě předchozí
písemné specifické výzvy objednatele k poskytnutí plnění (dále jen „objednávka"). Za písemnou výzvu
k poskytnutí plnění bude považována také objednávka vystavená objednatelem v interním systému VERSO.
Nejdříve bude písemně osloven poskytovatel č. 1 jakožto vítěz průzkumu trhu. Pokud poskytovatel č. 1
zakázku odmítne, bude zakázka nabídnuta poskytovateli č. 2.

2. Objednávka bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění:
a) odkaz na rámcovou smlouvu;
b) identifikační údaje objednatele a poskytovatele;
c) veškeré relevantní podklady pro zhotovení publikace anebo odkaz na ně;
d) technické parametry pro sazbu;
e) kontaktní osobu včetně e-mailové adresy a telefonního čísla;
f) požadované místo plnění;
g) požadovaný termín dodání zhotovených publikací (volitelně, pokud není termín stanoven v objednávce,

platí termíny uvedené v článku IV. této smlouvy).
3. Objednatel pošle výzvu k plnění na e-mailovou adresu příslušného poskytovatele uvedenou ve smlouvě.

Poskytovatel potvrdí objednávku vždy do druhého pracovního dne.

IV. 

Termín, místo a způsob plnění 

1. Poskytovatelé se zavazují pro objednatele za podmínek smlouvou sjednaných realizovat předmět smlouvy
v období od nabytí účinnosti smlouvy po dobu 24 měsíců nebo do doby vyčerpání finančního rámce

500 000 Kč bez DPH, pokud by tento stav nastal před uplynutím výše uvedené doby.



•
•
•

••

)ihoťeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Universit.y of· Soutt, B0tiem1i1 
in České Budějovitť Průzkum trhu 

„Sazba tištěných (i elektronických) publikací včetně technické redakce 

a komunikace s tiskárnou a jiné grafické práce -rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 -09/2025" 

2. Pokud smlouva nebo dílčí objednávka dále nestanoví jinak, je poskytovatel povinen objednateli poskytnout

grafické služby a odevzdat řádně provedené výstupy specifikované na základě jednotlivých objednávek

plnění nejpozději v poslední den lhůty určené dle čl. IV odst. 3 smlouvy.

3. Lhůta k poskytnutí grafických služeb a odevzdání řádně provedených výstupů specifikovaných na základě

jednotlivých objednávek plnění činí nejvíce 8 týdnů od doručení objednatelovy objednávky.
4. Poskytovatel je oprávněn grafický návrh a sazbu dané knihy dodat v dřívějším termínu.

5. Poskytovatel poskytne grafické služby, resp. provede dílo v souladu s ustanovením § 2590 občanského

zákoníku s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

6. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že přiměřená lhůta k poskytnutí součinnosti objednatele

ve smyslu ustanovení§ 2591 občanského zákoníku činí minimálně 3 pracovní dny.

7. Poskytnutím grafických služeb se rozumí řádně provedené plnění ve sjednaném rozsahu

včetně protokolárního předání a převzetí řádně provedených výstupů grafických služeb zástupci

objednatele, kteří budou poskytovateli v souvislosti s jednotlivými objednávkami plnění vždy písemně

specifikován i.

8. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že objednatel má nad rámec ustanovení

§ 2605 občanského zákoníku lhůtu 3 dnů, po převzetí díla bez výhrad, po kterou může

po poskytovateli nad rámec zákona nadále uplatňovat zjevné vady díla.

9. Místem plnění je:

NAKLADATELSTVÍ Jihočeské Univerzity v českých Budějovicích, Branišovská 1645/31a, 370 05 České
Budějovice.

V. 
Cena grafických služeb 

1. Cena za grafické služby byla stanovena v souladu s nabídkou podanou v zadávacím řízení, je cenou

konečnou dle Přílohy č. 1 smlouvy.

2. Cena za jednotlivá plnění bude stanovena za skutečně poskytnuté plnění (za fakticky realizovaný typ

požadavku na grafické služby), a to v souladu s cenou za příslušnou položku dle položkového ceníku

příslušného poskytovatele; cena musí odpovídat podané technické a další specifikaci a položkovému ceníku,

jež je Přílohou č. 1 smlouvy.

3. Cena za jednotlivé plnění bude stanovena jako součet násobků jednotkových cen dle konkrétních parametrů

objednávky.

4. Položkové ceny uvedené v Příloze č. 1 smlouvy se stanovují jako nejvýše přípustné ceny za grafické služby

bez DPH. DPH bude účtována dle sazby stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

5. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady příslušného poskytovatele související s poskytováním grafických

služeb.

VI. 
Platební podmínky 

1. Poskytovatel je povinen, po vzniku práva fakturovat - tj. po řádném poskytnutí grafických služeb dle čl. VII

této smlouvy, vystavit a do patnácti dnů doručit objednateli originál daňového dokladu (dále jen „faktura")

na cenu za řádně poskytnuté grafické služby. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění.

2. Cenu jednotlivého plnění uhradí objednatel bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatele na

základě řádně vystavené a doručené faktury objednateli. Faktura je splatná vždy do 14 dnů od jejího

prokazatelného doručení na adresu objednatele: 

3. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji do

data její splatnosti poskytovateli, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Poskytovatel vrácenou

fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová doba

splatnosti dle odst. 2. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

4. Objednatel nebude poskytovat žádné zálohy.

5. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského

zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
Urlivt\rsily oi' South Bohemia 
in č:eské Bud,�Jovic:e Průzkum trhu 

„Sazba tištěných (i elektronických) publikací včetně technické redakce 
a komunikace s tiskárnou a jiné grafické práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 - 09/2025" 

VII. 

Dodací podmínky, předání a převzetí plnění 

1. Poskytnutím grafických služeb se rozumí předání sazby a grafické úpravy dané knihy objednateli
elektronicky, prostřednictvím e-mailu zástupci objednatele uvedenému v příslušné objednávce
(redaktorovi, šéfredaktorovi nebo řediteli Nakladatelství Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích) a
zároveň předání objednatelem odsouhlasených tiskových dat do tiskárny. Součástí poskytnutí grafických
služeb je i tzv. technická redakce a komunikace s tiskárnou, tedy zajištění toho, že grafické a tiskové
specifikace, respektive tisková data, jsou kompatibilní s technickými a jinými možnostmi příslušné tiskárny.
V případě tvorby elektronické publikace se poskytnutím grafických služeb rozumí předání sazby a grafické
úpravy dané knihy pouze objednateli.

2. Převzetí je okamžik, kdy poskytovatel grafických služeb předá finální tisková data objednateli a zároveň i
tiskárně. Objednatel tato data obdrží vždy prostřednictvím e-mailu. Zaslána budou na e-mail příslušného
redaktora, šéfredaktora nebo ředitele Nakladatelství Jihočeské univerzity v českých Budějovicích. V případě
tvorby elektronické publikace je převzetí okamžikem, kdy poskytovatel předá finální odsouhlasenou e-knihu
objednateli, a to opět prostřednictvím e-mailu. Stejně tak budou předány také návrhy případných nových
edic nakladatelství apod.

3. Objednatel písemně (postačí e-mailem) potvrdí poskytovateli převzetí.

VIII. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout příslušnému poskytovateli veškerou součinnost nutnou k zajištění řádného
plnění a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné informace a materiály, o které
poskytovatel objednatele požádá.

2. Poskytovatelé se zavazují poskytovat službu a její dílčí plnění řádně a včas, při poskytování služby postupovat
s veškerou odbornou péčí a dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytované službě. V případě
jejich porušení vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené porušením těchto povinností.
Poskytovatelé neodpovídají za případnou škodu, která bude způsobena tím, že se řídili výslovnými pokyny
objednatele, nebo tím, že jim objednatel předal chybné, nepřesné či neúplné podklady.

3. Poskytovatelé jsou oprávněni při zpracování prací a při svých činnostech použít spolupracující osoby. V tomto
případě však odpovídají objednateli ve stejném rozsahu jako by služby poskytovali sami poskytovatelé.

4. Poskytovatelé jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získali od objednatele v
souvislosti s poskytováním grafických služeb a zavazují se, že zajistí, aby dokumenty předané jim
objednatelem nebyly zneužity třetími osobami. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení
smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Poskytovatelé zajistí splnění této povinnosti také třetími
osobami.

5. Poskytovatelé se dále zavazují, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, z jejichž
prostředků je služba hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu
stanovenou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

6. Vlastnické právo k dodanému předmětu smlouvy nabývá objednatel po jeho převzetí ve smyslu čl. VII odst. 2
této smlouvy, tedy okamžikem, kdy objednatel obdrží e-mail s finálními tiskovými daty, která jsou současně
zaslána i příslušné tiskárně (pokud se jedná o elektronickou publikaci, finální podoba e-knihy je zaslána
objednateli na e-mail). Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na objednatele.

7. Pokud budou mít grafické služby či jejich jednotlivé výstupy povahu autorských děl ve smyslu zákona č.
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, příslušný poskytovatel tímto výslovně poskytuje objednateli
výhradní licenci k takovému dílu či dílům, neomezenou co do způsobu, místa a času užití. Odměna za
poskytnutí licence je již zahrnuta v ceně grafických služeb.

8. Příslušnému poskytovateli náleží jeden autorský výtisk dané publikace, na které se podílel jakožto grafik a
technický redaktor, tedy provedl grafické služby, které jsou předmětem této smlouvy.



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Univt'rs1ty of· S0L1th Bot1em1.i 
in Č.<i,:;ké BudůJOVi(t' Průzkum trhu 

„Sazba tištěných (i elektronických) publikací včetně technické redakce 
a komunikace s tiskárnou a jiné grafické práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 - 09/2025" 

IX. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

1. Poskytovatelé prohlašují, že budou postupovat v úzké součinnosti s objednatelem, v souladu s pokyny,
podmínkami, připomínkami a oprávněnými zájmy objednatele.

2. Poskytovatelé jsou povinni dodat výsledky poskytovaných služeb ve lhůtě, v množství, jakosti a provedení dle
této smlouvy a bez faktických vad. Plnění má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci uvedené
v objednávce. Poskytovatelé odpovídají za vady, které má plnění v době předání a za vady, které se projeví
v záruční době. Záruční doba začíná plynout dnem následujícím po řádném předání a převzetí výsledku plnění
smlouvy.

3. V případě, že nebude možné řádné využití dodaného plnění, zaviněním na straně poskytovatele, pro
objednatelem požadovaný účel, ponese poskytovatel odpovědnost za vady.

4. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti poskytovatele za vady předmětu smlouvy a ze záruky za jakost
písemným oznámením poskytovateli, bez zbytečného odkladu.

5. Poskytovatel je povinen odstranit vady na své náklady do 7 dnů ode dne doručení výše uvedeného písemného
oznámení.

6. Nároky z vad výsledků poskytnutých služeb se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo nároku na smluvní
pokutu.

7. V případě, že poskytovatel neoprávněně odmítne odstranit vadu předmětu smlouvy nebo vadu, na kterou
se vztahuje záruka za jakost, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.

8. Záruka za jakost se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku nevhodného použití, neodborného užití a
manipulace, ani na jiné vady plnění, jejichž vznik svým jednáním či opomenutím zapříčinili objednatel nebo
třetí osoby odlišné od poskytovatele.

X. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. V případě prodlení poskytovatele se splněním povinnosti ve lhůtách dle smlouvy má objednatel právo na
úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny služby - v objednávce požadovaného plnění
(včetně DPH) za každý i započatý den prodlení s jeho splněním, nejméně však 1.000,- Kč za každý započatý
den prodlení.

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady předmětu plnění je poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši ceny reklamovaného množství předmětu plnění.

3. Objednatel je povinen uplatnit nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou. Smluvní pokuta je splatná
do 10 dnů od doručení této výzvy.

4. Smluvní strany odpovídají za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této smlouvy.
Poskytovatel plně odpovídá též za škodu způsobenou v souvislosti s touto smlouvou svým poddodavatelem.
Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími
odpovědnost ve smyslu ust. § 2913 občanského zákoníku. Poskytovatel odpovídá za skutečně vzniklou škodu
a ušlý zisk.

XI. 

Zánik smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy nebo do

doby vyčerpání finančního rámce 500 000 Kč bez DPH, pokud by tento stav nastal před uplynutím výše
uvedené doby.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva zaniká vedle případů stanovených občanským zákoníkem také:
a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů;
b) jednostrannou vypovědí kterékoliv ze smluvních stran i bez udání důvodu, přičemž výpovědní doba činí

1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, v němž byla písemná výpověď
ostatních smluvním stranám řádně doručena;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy v důsledku nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě, že výdaje na plnění smlouvy

nebo její části budou řídícím orgánem poskytovatele dotace, případně jiným kontrolním subjektem
označeny za nezpůsobilé, případně nebude vůbec poskytovatelem dotace poskytnuta.



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of- South Bor1ťmia 
in Če!;ké BuděJovice Průzkum trhu 

11
Sazba tištěných (i elektronických) publikací včetně technické redakce 

a komunikace s tiskárnou a jiné grafické práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 - 09/2025" 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit v případech vyplývajících ze zákona nebo v případě podstatného porušení
povinností poskytovatele stanovených touto smlouvou, a to po předchozím písemném upozornění na možné
důsledky porušení povinností. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení poskytovateli.

4. Za podstatné porušení smlouvy poskytovatelem jsou považovány zejm.:
prodlení poskytovatele s dodáním objednaných služeb; 
neoprávněné odmítnutí poskytovatele odstranit vadu předmětu smlouvy; 

opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným 
porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

5. Za podstatné porušení této smlouvy objednatelem se považuje zejména, pokud je objednatel i přes písemnou
zhotovitelovu urgenci v prodlení s úhradou faktury trvajícím déle než 15 dnů od této urgence.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit z výše uvedených důvodů i od dílčího plnění. Odstoupení od smlouvy je
účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení objednateli.

7. V případě nepodstatného porušení smluvních povinností podle smlouvy budou smluvní strany zavázány
dodatečně poskytnout smluvní straně v prodlení náhradní lhůtu k plnění, a to v takovém rozsahu, který
smluvní straně v prodlení umožní splnit její povinnost. V případě nesplnění smluvních povinností smluvní
stranou v prodlení ani v takto dodatečně určené lhůtě bude druhá smluvní strana oprávněna od smlouvy
odstoupit s účinností od okamžiku, kdy bude smluvní straně v prodlení doručeno písemného oznámení o
odstoupení.

8. Poskytovatelé jsou po ukončení smlouvy odstoupením, zrušením nebo výpovědí povinni předat objednateli
na jeho žádost ve lhůtě pěti kalendářních dnů veškerá, popř. objednatelem vymíněná, hotová a rozpracovaná
plnění podle této smlouvy, a dále nezbytné podklady a dokumenty opatřené poskytovateli za účelem plnění
jejich závazků podle smlouvy. Objednatel je povinen za taková plnění poskytnout poskytovatelům přiměřenou
odměnu. V případě ukončení smlouvy odstoupením z důvodu porušení povinností poskytovatele bude
objednatel povinen za taková dosavadní plnění poskytnout poskytovateli přiměřenou odměnu, jen pokud pro
něj tato plnění budou mít věcný význam při pokračování v realizaci zakázky, v opačném případě nebude
poskytovateli uhrazena odměna.

XII. 

Závěrečná ujednání 

1. Vztahy vzniklé mezi smluvními stranami na základě této smlouvy se řídí občanským zákoníkem a dalšími
ustanoveními právních předpisů české republiky. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé na
základě této smlouvy nebo z jejího porušení, ukončení či neplatnosti budou rozhodovány příslušnými soudy
české republiky, nebude-li možné spor vyplývající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní mezi stranami řešit
smírnou cestou.

2. Jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nezpůsobí
neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku vydání obecně závazného právního předpisu kterékoliv
ustanovení této smlouvy dostalo do rozporu s právním řádem a tento rozpor by způsoboval neplatnost této
smlouvy jako celku, bude tato smlouva posuzována tak, jako kdyby takové ustanovení nikdy neobsahovala, a
smluvní strany se v této věci budou řídit obecně závaznými právními předpisy.

3. V případě, že nastane zjevný rozpor mezi smlouvou a její přílohou, budou přednostně aplikována ustanovení
smlouvy.

4. Poskytovatelé jsou povinni spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), ve znění
pozdějších předpisů.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
Uveřejnění smlouvy této rámcové smlouvy i objednávek na dílčí plnění zajistí objednatel.

6. Pokud je smlouva uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopisu. Pokud je smlouva uzavírána v elektronické podobě, je vyhotovena v
jednom stejnopise podepsaném elektronicky všemi stranami. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou



•
•
•

••

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Un1vers1ty of· South Bohc·mia 
in České BuděJOViť(' Průzkum trhu 

„Sazba tištěných (i elektronických) publikací včetně technické redakce 
a komunikace s tiskárnou a jiné grafické práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 - 09/2025" 

být realizovány pouze formou číslovaných, písemných dodatků opatřených podpisy oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této
smlouvy potvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran svými podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří Příloha č. 1: Technické podmínky a položkový ceník

Za objednatele: 

V Českých Budějovicích, e ... 1.f J 'Z?l'\..

kvestor 

Za poskytovatele č. 2: 

Za poskytovatele č. 1: 
" 

I 

e. J/,tiX/O//iC/li.J {? 9.11J2j V ......................... "'.'.(.dne ............. . 

V ..... Č(.-3..�.ť. ................. dne ... -:!:!:. ... 9. 2�Z...3 
. o. 
rkova 766/19 
PrJh,1 7 

r-, 



FORMULÁŘ NABÍDKY 

podané v rámci průzkumu trhu s názvem 

„Nakladatelství JU - sazba tištěných (i elektronických) publikací 

včetně technické redakce a komunikace s tiskárnou a jiné grafické 

práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 

09/2023 - 09/2025" 

OBJEDNATEL: 
Název: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 České Buděíovice 
60076658 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: CZ60076658 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA: 
Obchodní firma: Titty, s.r.o. 
Sídlo: Šternberkova 766/19, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

26457954 IČ: 
DIČ: CZ26457954 
Kontaktní osoba: Barbora Solperová, jednatelka 

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
Účastník, který se uchází o dodávku, tímto předkládá formulář nabídky, včetně příslušných příloh za účelem splnění 
požadavků objednatele. Účastník čestně prohlašuje, že se pečlivě seznámil s podmínkami dodávky a porozuměl jim. 

MÍSTO DODÁVKY 
Elektronicky/e-mailem: 

TERMÍNY DODÁVEK 
Účastník čestně prohlašuje, že 

a) splňuje veškeré požadavky na předmět poptávky, a že

b) je pro případ uzavfoní obchodního vztahu vázán veškerými technickými, obchodními a jinými smluvními
podmínkami objednatele. Poskytovatel se zavazuje protokolárně dodat předmět dílčího plnění vždy do 8
týdnů ode dne doručení objednatelovy objednávky. Nebude-li objednávka dodána v tomto termínu,
objednatel objednané zboží neodebere a neuhradí jeho cenu.

DALŠÍ SPECIFIKACE A USTANOVENÍ 
a) Na základě průzkumu trhu budou vybráni dva poskytovatelé, s nimiž bude uzavřena rámcová smlouva. Tato

rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy nebo do
vyčerpání finančního limitu 500 000 Kč bez DPH (podle toho, co nastane dříve).

b) Na základě průzkumu trhu bude stanoveno pořadí oslovených poskytovatelů (s prvními dvěma tedy bude
uzavřena rámcová smlouva). Jednotlivými plněními se rozumí provedení grafické služby Jedním z poskytovatelů
na základě předchozí písemné specifické výzvy objednatele k poskytnutí plnění (dále Jen „objednávka"). Za
písemnou výzvu k poskytnutí plnění bude považována také objednávka vystavená objednatelem v interním
systému VERSO. Nejdříve bude písemně osloven poskytovatel č. 1 jakožto vítěz průzkumu trhu. Pokud
poskytovatel č. 1 zakázku odmítne, bude zakázka nabídnuta poskytovateli č. 2.

c) Kromě samotné sazby publikací, návrhu obálek a dalších s tím spojených úkonů (úprava fotografií a obrazových
příloh, překreslování a úprava grafů, úprava tabulek, typografie aj.) bude grafik při tvorbě dané zakázky také



komunikovat s tiskárnou a zodpovídat za technickou redakci knihy. Případně muže být grafik osloven i pro jiné 
grafické práce. 

d) Konkrétní specifikace daného dílčího plnění (po uzavření rámcové smlouvy se dvěma poskytovateli) bude vždy
konkretizována při oslovení poskytovatele č. 1, popřípadě poskytovatele č. 2.

e) Následující nabídková cena je generována na základě modelových zakázek, které jsou uvedeny v Příloze A:
Technická specifikace.

NABÍDKOVÁ CENA 

Modelová zakázka 1 Cena v Kč bez DPH DPH ve výši 21 % 

Nabídková cena 47 790 10 03S,90------L--··--·----···-------
-

Modelová zakázka 2 Cena v Kč bez DPH DPH ve výši 21 % 

Nabídková cena 33 320 6 997,20 

---------·-·-·-----·----··- ---·--··-·--------··--------·-

Modelová zakázka 3 

Nabídková cena 

-
Modelová zakázka 4 

Nabídková cena 

CENA CELKEM 

Cena v Kč bez DPH 

44570 

Cena v Kč bez DPH 

29420 

Cena v Kč bez DPH 

155 100 

DPH ve výši 21 % 
··-.. -··--·-----·-

9 359,70 

DPH ve výši 21 % 

6178,20 

,_ .. 

Cena v Kč vč. DPH 
·-

57825,90

Cena v Kč vč. DPH 

40317,20 

Cena v Kč vč. DPH 

53 929,70 -------
--·····-······-····--.. ----·-··-···-····· 

Cena v Kč vč. DPH 

35 598,20 



f'i'íloha A: Technická specifikace 

Modelová zakázka 1: 

Rukopis této knihy čítá cca 130 normostran. Součástí sazby je 30 barevných obrázků, dále 30 grafů, které autor 

odevzdal v bitmapu, a 30 tabulek. Obrázky a grafy budou umístěny na konkrétních místech vyznačených v textu. 

Tabulky jsou přímo součástí textu. Součástí publikace bude též jmenný rejstřík, přičemž strany budou doplněny při 

předposlední korektuře. Zamýšlena je vazba měkká V2, formát AS, náklad 200 ks, blok i obálka celobarevné. Kromě 

tištěné publikace je součástí zakázky také vytvoření elektronické verze knihy ve formátu PDF. 

Modelová zakázka 2: 

Rukopis této knihy čítá cca 200 normostran. Součástí publikace bude jmenný rejstřík, přičemž strany budou doplněny 

při předposlední korektuře. Zamýšlena je vazba měkká V4 s přebalem, formát AS, náklad 200 ks, blok černobílý, obálka 

barevná. Kromě tištěné publikace je součástí zakázky také vytvoření elektronické verze knihy ve formátu PDF. 

Modelová zakázka 3: 

Rukopis této knihy čítá cca 250 normostran a obsahuje poznámkový aparát pod čarou. Zamýšlena je vazba V8, tvrdé 

desky s přebalem, formát BS, náklad 200 ks, blok černobílý, obálka celobarevná. 

Modelová zakázka 4: 

Rukopis této knihy čítá cca 150 normostran a obsahuje poznámkový aparát pod čarou. Kniha bude elektronická ve 

formátu PDF (celobarevná). 



FORMULÁŘ NABÍDKY 

podané v rámci prúzkumu trhu s názvem 

„Nakladatelství JU - sazba tištěných (i elektronických) publikací 

včetně technické redakce a komunikace s tiskárnou a jiné grafické 

práce - rámcová smlouva se dvěma poskytovateli 09/2023 

09/2025" 

OBJEDNATEL: 
Název: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 OS české Budějovice 
60076658 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: CZ60076658 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA: 
Obchodní firma: MgA. Milan KrištOfek 
Sídlo: Skuherského 15, 370 01 České Budějovice 
IČ: 71561439 
Dic'.: 2 
Kontaktní osoba: Milan Krištufek, + , (Nejsem plátce DPH) 

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
Účastník, který se uchází o dodávku, tímto předkládá formulář nabídky, včetně příslušných příloh za účelem splnění 
požadavků objednatele. Účastník čestně prohlašuje, že se pečlivě seznámil s podmínkami dodávky a porozuměl jim. 

MÍSTO DODÁVKY 
Elektronicky/e-mailem:

TERMÍNY DODÁVEK 
Účastník čestně prohlašuje, že 

a) splňuje veškeré požadavky na předmět poptávky, a že

b) je pro případ uzavření obchodního vztahu vázán veškerými technickými, obchodními a jinými smluvními
podmínkami objednatele. Poskytovatel se zavazuje protokolárně dodat předmět dílčího plnění vidy do 8
týdnů ode dne doručení objednatelovy objednávky. Nebude-li objednávka dodána v tomto termínu,
objednatel objednané zboží neodebere a neuhradí jeho cenu.

DALŠÍ SPECIFIKACE A USTANOVENÍ 
a) Na základě průzkumu trhu budou vybráni dva poskytovatelé, s nimiž bude uzavřena rámcová smlouva. Tato

rámcová smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti smlouvy nebo
do vyčerpání finančního limitu 500 000 Kč bez DPH (podle toho, co nastane dříve).

b) Na základě průzkumu trhu bude stanoveno pořadí oslovených poskytovatelů (s prvními dvěma tedy bude
uzavřena rámcová smlouva). Jednotlivými plněními se rozumí provedení grafické služby jedním z
poskytovatelů na základě předchozí písemné specifické výzvy objednatele k poskytnutí plnění (dále jen
„objednávka"). Za písemnou výzvu k poskytnutí plnění bude považována také objednávka vystavená
objednatelem II interním systému VERSO. Nejdříve bude písemně osloven poskytovatel č. 1 jakožto vítěz
průzkumu trhu. Pokud poskytovatel č. 1 zakázku odmítne, bude zakázka nabídnuta poskytovateli č. 2.

c) Kromě samotné sazby publikací, návrhu obálek a dalších s tím spojených úkonů (úprava fotografií a
obrazových příloh, překreslování a úprava grafů, úprava tabulek, typografie aj.) bude grafik při tvorbě dané



zakázky také komuníkovat s tiskárnou a zodpovldat za technickou redakci knihy. Případně může být grafík 
osloven i pro jiné grafické práce. 

d) Konkrétní specifikace daného dílčího plnění (po uzavření rámcové smlouvy se dvěma poskytovateli) bude
vždy konkretizována při oslovení poskytovatele č. 1, popřípadě poskytovatele č. 2.

e) Následující nabídková cena je generována na základě modelových zakázek, které jsou uvedeny v Příloze A:
Technická specifikace.

NABÍDKOVÁ CENA 

Modelová zakázka 1 Cena v Kč bez DPH DPH ve výši % 

Nabídková cena 35 000 Nejsem plátce DPH 

Modelová zakázka 2 Cena v Kč bez DPH DPH ve výši % 

Nabídková cena 32 000 Nejsem plátce DPH 

Modelová zakázka 3 Cena v Kč bez DPH DPH ve výši % 

Nabídková cena 47 000 Nejsem plátce DPH 

Modelová zakázka 4 Cena v Kč bez DPH DPH ve výši % 

Nabídková cena 27 000 Nejsem plátce DPH 

Cena v Kč bez DPH 

CENA CELKEM 141 000 

V českých Budějovících dne 30. srpna 2023 

Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka 

Cena v Kč vč. DPH 

Nejsem plátce DPH 

Cena v Kč vč. DPH 

Nejsem plátce DPH 

Cena v Kč vč. DPH 

Nejsem plátce DPH 

Cena v Kč vč. DPH 

Nejsem plátce DPH 



Modelová zakázka 1: 

Rukopis této knihy čítá cca 130 normostran. Součástí sazby je 30 barevných obrázků, dále 30 grafů, které autor 
odevzdal v bitmapu, a 30 tabulek. Obrázky a grafy budou umístěny na konkrétních místech vyznačených v textu. 
Tabulky jsou přímo součástí textu. Součástí publikace bude též jmenný rejstřík, přičemž strany budou doplněny při 
předposlední korektuře. Zamýšlena je vazba měkká V2, formát AS, náklad 200 ks, blok i obálka celobarevné. Kromě 
tištěné publikace je součástí zakázky také vytvoření elektronické verze knihy ve formátu PDF. 

Modelová zakázka 2: 

Rukopis této knihy čítá cca 200 normostran. Součástí publikace bude jmenný rejstřík, přičemž strany budou doplněny 
při předposlední korektuře. Zamýšlena je vazba měkká V4 s přebalem, formát AS, náklad 200 ks, blok černobílý, obálka 
barevná. Kromě tištěné publikace je součástí zakázky také vytvoření elektronické verze knihy ve formátu PDF. 

Modelová zakázka 3: 

Rukopis této knihy čítá cca 250 normostran a obsahuje poznámkový aparát pod čarou. Zamýšlena je vazba VS, tvrdé 
desky s přebalem, formát B5, náklad 200 ks, blok černobílý, obálka celobarevná. 

Modelová zakázka 4: 

Rukopis této knihy čítá cca 150 normostran a obsahuje poznámkový aparát pod čarou. Kniha bude elektronická ve 
formátu PDF (celobarevná). 

V Českých Budějovicích dne 30. srpna 2023 




